
 
 

UCHWAŁA NR XVI/198/20 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stepnica na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 24.680.158,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 23.700.933,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 979.225,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 39.768.580,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 26.419.612,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 13.348.968,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 15.088.422,00 zł, 

- który zostanie w całości pokryty nadwyżką z lat ubiegłych pomniejszoną o niewykorzystane środki 
pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  w kwotach: 

1) przychody - 15.088.422,00 zł, 

2) rozchody - 0,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 50.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie - 190.000,00 zł, 

- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 90.000,00 zł, 

- z przeznaczeniem na zadania związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - 100.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5844



§ 7. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

- podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie -          945.400,00 zł, 

- celowe związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień  między jednostkami 
samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 11) w kwocie -          123.500,00 zł.   

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -      podmiotowe (Załącznik Nr 12) -
 200.000,00 zł,      -      celowe (Załącznik Nr 13) w kwocie -         233.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b.majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym gminy, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków znajdujących się na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
wykonujący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Ustala się, że uzyskane przez gminę zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym, natomiast uzyskane przez gminę 
zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stepnica. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 
 

Marek Kleszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5844

https://sip.lex.pl/


Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021. PLAN DOCHODÓW

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

600 Transport i łączność 150 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60041 Infrastruktura portowa 107 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

630 Turystyka 95 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 95 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 697 300,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5844



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 697 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

710 Działalność usługowa 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

750 Administracja publiczna 32 164,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 164,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

8 176 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 507 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5844



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 416 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

175 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 077 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

758 Różne rozliczenia 5 890 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 981 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 883 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 14 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

801 Oświata i wychowanie 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5844



80104 Przedszkola 18 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

851 Ochrona zdrowia 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

852 Pomoc społeczna 385 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

15 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

53 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85216 Zasiłki stałe 144 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5844



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

855 Rodzina 6 769 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 795 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 787 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85504 Wspieranie rodziny 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 319 259,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 237 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5844



90095 Pozostała działalność 2 759,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

bieżące razem: 23 700 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

630 Turystyka 120 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

76 573,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 120 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

76 573,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

801 Oświata i wychowanie 745 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

745 652,00

80101 Szkoły podstawowe 745 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

745 652,00

majątkowe razem: 979 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

822 225,00

Ogółem: 24 680 158,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

822 225,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5844



Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2021 rok. PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 27 925,96 27 925,96 27 925,96 0,00 27 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 8 074,04 8 074,04 8 074,04 0,00 8 074,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

4 345 000,00 944 000,00 944 000,00 0,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401 000,00 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 4 345 000,00 944 000,00 944 000,00 0,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401 000,00 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 414 500,00 214 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 265 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60041 Infrastruktura portowa 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 2 400 170,00 183 000,00 183 000,00 18 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 170,00 2 217 170,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

2 400 170,00 183 000,00 183 000,00 18 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 170,00 2 217 170,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 307 220,00 294 220,00 292 220,00 135 241,00 156 979,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 013 000,00 4 013 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4 307 220,00 294 220,00 292 220,00 135 241,00 156 979,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 013 000,00 4 013 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 145 100,00 116 600,00 116 600,00 10 000,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 45 100,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 692 811,00 3 442 811,00 3 286 600,00 2 257 022,00 1 029 578,00 0,00 136 200,00 20 011,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 105 582,00 105 582,00 105 582,00 94 432,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

95 428,00 95 428,00 10 428,00 0,00 10 428,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3 285 801,00 3 035 801,00 3 012 590,00 2 162 590,00 850 000,00 0,00 3 200,00 20 011,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 126 000,00 126 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

972,00 972,00 972,00 410,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

972,00 972,00 972,00 410,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

630 951,00 430 951,00 394 951,00 197 115,00 197 836,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 523 305,00 323 305,00 287 305,00 104 020,00 183 285,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 107 646,00 107 646,00 107 646,00 93 095,00 14 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 240 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5844



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 240 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 471 075,00 7 441 075,00 6 936 155,45 5 755 742,45 1 180 413,00 250 000,00 245 432,00 9 487,55 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 595 753,55 5 565 753,55 5 350 017,00 4 618 792,00 731 225,00 0,00 206 249,00 9 487,55 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

78 270,00 78 270,00 74 470,00 69 831,00 4 639,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 101 716,00 1 101 716,00 870 704,00 754 737,00 115 967,00 200 000,00 31 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

305 500,00 305 500,00 255 500,00 0,00 255 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

29 142,00 29 142,00 29 142,00 0,00 29 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

54 661,00 54 661,00 54 661,00 54 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

260 382,00 260 382,00 256 011,00 249 011,00 7 000,00 0,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 45 650,45 45 650,45 45 650,45 8 710,45 36 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 130 831,00 130 831,00 78 673,00 17 720,00 60 953,00 52 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 673,00 6 673,00 6 673,00 0,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

90 000,00 90 000,00 72 000,00 17 720,00 54 280,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 613 892,00 1 613 892,00 1 261 845,00 752 490,00 509 355,00 0,00 352 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

15 415,00 15 415,00 15 415,00 0,00 15 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5844



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

68 674,00 68 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 144 173,00 144 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 758 940,00 758 940,00 755 940,00 628 000,00 127 940,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

130 690,00 130 690,00 129 490,00 124 490,00 5 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

135 000,00 135 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

261 356,00 261 356,00 233 163,00 225 493,00 7 670,00 0,00 28 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 244 356,00 244 356,00 233 163,00 225 493,00 7 670,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 091 877,00 7 091 877,00 539 145,00 264 569,00 274 576,00 0,00 6 552 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 795 000,00 4 795 000,00 42 165,00 37 390,00 4 775,00 0,00 4 752 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 805 882,00 1 805 882,00 171 582,00 167 282,00 4 300,00 0,00 1 634 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 233 995,00 233 995,00 68 398,00 59 897,00 8 501,00 0,00 165 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 202 925,00 2 815 627,00 2 757 127,00 536 045,00 2 221 082,00 50 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 1 387 298,00 1 387 298,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 515 428,00 439 130,00 439 130,00 0,00 439 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 298,00 1 076 298,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 237 000,00 1 237 000,00 1 237 000,00 85 000,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 344 669,00 344 669,00 337 169,00 304 017,00 33 152,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 125 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5844



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

294 600,00 204 600,00 204 600,00 0,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 505 228,00 354 228,00 353 228,00 147 028,00 206 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 082 400,00 1 082 400,00 80 500,00 0,00 80 500,00 1 001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

875 500,00 875 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 150 400,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 701 500,00 179 500,00 102 000,00 12 000,00 90 000,00 72 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 618 000,00 96 000,00 96 000,00 12 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

83 500,00 83 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 72 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 39 768 580,00 26 419 612,00 17 597 451,45 10 181 847,45 7 415 604,00 1 432 558,00 7 360 104,00 29 498,55 0,00 0,00 13 348 968,00 13 348 968,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5844



Załącznik Nr 3

do uchwały budżetowej 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

15 088 422,00

1 Kredyty 952 0,00

2 Pożyczki 952 0,00

3
Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4 Spłaty pozyczek udzielonych 951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 14 304 852,00

7

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 783 570,00

8

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

10 Inne rozliczenia krajowe 955 0,00

11 Wolne środki 950 0,00

0,00

1 Spłaty kredytów 992 0,00

2 Spłaty pożyczek 992 0,00

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących               

z budżetu UE

963 0,00

4 Udzielone pożyczki 991 0,00

5 Lokaty 994 0,00

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

7 Rozchody z tutułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5844



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Zał. nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 32 164,08 32 164,08 0,00 32 164,08 32 164,08 32 164,08 32 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 164,08 32 164,08 0,00 32 164,08 32 164,08 32 164,08 32 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

972,00 972,00 0,00 972,00 972,00 972,00 410,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

972,00 972,00 0,00 972,00 972,00 972,00 410,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 752 000,00 6 752 000,00 0,00 6 752 000,00 6 752 000,00 199 768,00 173 292,00 26 476,00 0,00 6 552 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 795 000,00 4 795 000,00 0,00 4 795 000,00 4 795 000,00 42 165,00 37 390,00 4 775,00 0,00 4 752 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 135 700,00 131 400,00 4 300,00 0,00 1 634 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00 4 903,00 4 502,00 401,00 0,00 165 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 785 136,08 6 785 136,08 0,00 6 785 136,08 6 785 136,08 232 904,08 205 866,08 27 038,00 0,00 6 552 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5844



Załącznik Nr 5

do uchwały budżetowej 

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

756 75618 0480 96 673,00

WYDATKI Zwalczanie narkomanii 851 85153 6 673,00

4210 2 673,00

4300 4 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 90 000,00

2360 18 000,00

4110 1 600,00

4120 120,00

4170 16 000,00

4210 5 000,00

4220 1 000,00

4300 46 280,00

4610 2 000,00

Załącznik Nr 6

do uchwały budżetowej 

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY Gospodarka odpadami 900 90002 0490 1 237 000,00

WYDATKI Gospodarka odpadami 900 90002 1 237 000,00

1/administracja 4010 54 850,00

2/ administracja 4040 4 400,00

3/ inkaso 4100 9 000,00

4/ administracja 4110 9 400,00

5/ administracja 4120 1 350,00

6/ administracja 4170 1 000,00

7/ zakupy pojemników, wiat 4210 44 780,00

8/ PSZOK 4260 300,00

9/ wywóz odpadów 4300 1 104 420,00

10/ administracja 4300 5 000,00

11/ administracja 4610 1500,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
  ustawy z dnia  26  października 1982 r.         

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2021 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r.                  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5844



Załącznik Nr 7

do uchwały budżetowej 

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

756 75618 0490 3 441,00

WYDATKI Lokalny transport zbiorowy 600 60004 104 500,00

4210 2 500,00

4260 2 000,00

4300 100 000,00

Załącznik Nr 8

do uchwały budżetowej 

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

900 90019 0690 0,00

WYDATKI Dostarczanie wody 400 40002 4 345 000,00

4300 44 000,00

4530 900 000,00

6050 3 401 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 90001 1 515 428,00

4260 10 000,00

4300 100 000,00

4430 1 200,00

4530 327 930,00

6050 1 056 298,00

6060 20 000,00

Załącznik Nr 9

do uchwały budżetowej 

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 

(RFIL)

758 75814 6290 0,00

WYDATKI

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 630 63003 783 570,00

„Remont molo spacerowego na plaży w Stepnicy – etap II” 6050 783 570,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.                              

o publicznym transporcie zbiorowym w 2021 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska w 2021 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 65  ustawy z dnia 31 marca 2020r.                                   

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,                

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych       

nimi  sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5844



Załącznik Nr 10

do uchwały budżetowej 

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

1 2 3 4 5

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stepnicy

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Stepnicy

Załącznik Nr 11

do uchwały budżetowej 

w 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania                                

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1. 851 85195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania Miejskiej Izby 

Wytrzeźwień
Miasto Szczecin 4 158,00

2. 900 90013 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania schroniska dla 

zwierząt
Gmina Golczewo 50 000,00

3. 900 90013 6610
Partycypacja w kosztach modernizacji schroniska dla 

zwierząt
Gmina Golczewo 70 000,00

124 158,00

Załącznik Nr 12

do uchwały budżetowej 

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu

1 2 3 4 5

1. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Ciuchcia"  w Stepnicy

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Stepnica

w 2021 r.

Dotacje celowe związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, a Gminą Stepnica

Ogółem

Kwota dotacji

6

795 000,00

150 400,00

945 400,00Ogółem:

200 000,00

Dotacje podmiotowe na zadania realizowane przez podmioty                                                 

nienależące do sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Stepnica w 2021 r.

Kwota dotacji

6

200 000,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5844



 Załącznik Nr 13

do uchwały budżetowej 

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1. 754 75412 2360 6 000,00

2. 801 80113 2360 Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół 50 000,00

3. 851 85149 2780 30 000,00

4. 851 85154 2360 18 000,00

5. 921 92105 2360 6 500,00

6. 921 92120 2720 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 50 000,00

7. 926 92605 2360 72 500,00

233 000,00Ogółem:

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Stepnica

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Turnieje, zawody z zakresu bezpieczeństwa publicznego          

i ochrony przeciwpożarowej

Zajęcia z zakresu kultury fizycznej prowadzone przez 

stowarzyszenia

5

Nazwa zadania

Działalność kulturalna

Programy polityki zdrowotnej

Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej - placówki 

wsparcia dziennego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5844


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 12 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5, 6
	Załącznik 7,8,9
	Załącznik 10,11,12
	Załącznik 13

		2020-12-22T13:52:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




